
Salgskonsulent belægningsprodukter - Fyn og
Sønderjylland

STILLINGEN
Med udgangspunkt fra din bopæl i distriktet får du ansvaret for salg og rådgivning af vores
omfattende sortiment indenfor belægningsprodukter. Salgsdistriktet er Fyn samt Jylland syd for
linjen Fredericia-Esbjerg, og du får tilknytning til fabrikkerne i Ejby, Langeskov og Vojens.
Kundegrupperne er entreprenører, anlægsgartnere, kommuner samt landskabsarkiteter og
rådgivende ingeniørfirmaer. 
Du er budgetansvarlig for eget distrikt og sikrer, at du kommer i mål via en tæt dialog med dine
kollegaer i salgsafdelingen, ligesom du er en aktiv teamplayer overfor resten af organisationen. Du
planlægger selv din hverdag og sætter dine ressourcer ind hvor det giver mest mening.  
Du forstår værdikæden fra rådgiver til entreprenør og følger projekterne til dørs. Du evner at
inspirere dine kunder og afdække behov ved at lytte og give indspil. 
 
DIN BAGGRUND
Du er en erfaren salgskonsulent, der trives med at være ude hos kunderne det meste af tiden. Du
evner at lytte til kunderne og skabe langvarige relationer. Din uddannelsesmæssige baggrund er
ikke afgørende, men det vil være en klar fordel, om du har erfaring med salg i byggebranchen. Du
har et stærkt salgsgen og evner at afslutte ordren til alle parters tilfredshed. Du er tillidsvækkende,
ærlig og nysgerrig og besidder evnen til at se muligheder fremfor begrænsninger. Du motiveres af
at opnå resultater, og du arbejder struktureret og evner at holde mange sager i gang uden, at det
går ud over dit gode humør og drivkraft. Dit drive gør, at du ikke venter på at få opgaven, men er
opsøgende og selvstarter. 

VI TILBYDER
Gode udviklingsmuligheder i en økonomisk stærk velrenomeret virksomhed. Du indgår i en stor
kompetent salgsorganisation, hvor du får mulighed for at udvikle dig og have tæt sparring såvel
fagligt som personligt. Du får en konkurrencedygtig fast løn, pensionsordning, firmabil, og PC samt
Ipad og tlf. Vi sikrer dig naturligvis en grundig oplæring i IBF´s produkter og løsninger.   
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